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ELENCO DEFINITIVO NOMINATIVI ESCLUSI CARENZE ASSIST ENZA PRIMARIA ANNO 2017

N. COGNOME/NOME DATA DI NASCITA MOTIVO DI ESCLUSIONE

1 ACRI VERA 05/07/1980 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

2 ALLOCCA LUCA 17/06/1974 DOMANDA FUORI TERMINE

3 APPRATTO ENIO 21/08/1956 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

4 BOEMIO GIUSEPPE 11/03/1987 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

5 CALIENDO GIALFONSO 22/09/1980 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

6 CAMMARANO ANGELA 12/09/1962 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

7 CAMMARANO MARIA 18/03/1964 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

8 CANCIELLO FABIO 07/06/1976 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

9 CANTIELLO OTTAVIO 24/01/1983 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

10 CHIRICOLO PASQUALE 26/06/1961 DOMANDA FUORI TERMINE

11 CILENTI GIUSEPPINA 18/02/1984 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

12 CIOFFI IOLANDA 08/12/1985 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

13 CONCILIO SALVATORE 29/08/1964 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

14 CONTALDI MONICA 19/08/1973 DOMANDA FUORI TERMINE

15 CORBISIERO ANTONIO 27/07/1979 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

16 D'ALESSANDRO VINCENZO 05/05/1982 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

17 D'ANIELLO ROSA 15/05/1988 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

18 DE FRANCHIS ILARIA 06/12/1966 DOMANDA FUORI TERMINE

19 DE MAIO MASSIMO 29/03/1965 DOMANDA FUORI TERMINE

20 DE MASI ASSUNTA 25/08/1984 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

21 DE MASI SILVIA 24/03/1987 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

22 DE RIENZO DINO 16/08/1953 DOMANDA FUORI TERMINE

23 DE RISO PASQUALE 29/05/1966 DOMANDA FUORI TERMINE

24 DE ROSA ROSA 20/08/1987 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

25 DI FUCCIA GENNARO 25/02/1977 DOMANDA FUORI TERMINE

26 DI GIROLAMO PAOLO 14/02/1959 TITOLARE

27 FORGIONE EMILIA 05/08/1986 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

28 FRANZESE LUIGI 24/06/1966 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

29 GIAMMATTEI MAURIZIO 19/02/1966 DOMANDA FUORI TERMINE

30 GIOIA RENATO 12/03/1963 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

31 IOVINO MARIA ROSARIA 08/03/1960 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

32 IUORIO RAFFAELLA 05/07/1981 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

33 LANDOLFI PATRIZIA 22/06/1961 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

34 LANNI RAFFAELE 03/03/1954 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

35 LEONE ERNESTO 03/07/1961 DOMANDA FUORI TERMINE

36 LUCIA COSMO DAMIANO 15/02/1959 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

37 MANCUSI CRESCENZO 05/08/1960 DOMANDA FUORI TERMINE
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38 MATRONE ANNUNZIATA 19/03/1955 DOMANDA FUORI TERMINE

39 MONTELLA ANNA 08/01/1957 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

40 PASSARO GIANPIERO 14/07/1966 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

41 PASTORE MATTEO 14/03/1958 DOMANDA FUORI TERMINE

42 PELLEGRINO ALBERTO 21/05/1969 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

43 PIGNATARO ROSARIO 10/03/1966 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

44 PIGNATARO ROSARIO 10/03/1966 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

45 RANALDO ANTONELLA 19/12/1984 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

46 SALVATORE IVANA 14/05/1968 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

47 SARUBBI TIZIANA 12/10/1965 DOMANDA FUORI TERMINE

48 STARA PATRIZIA 08/07/1955 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

49 TAMMARO PAOLA 20/09/1980 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

50 TEODOSIO MARIANNA 11/06/1972 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

51 TORELLI RITA 25/09/1964 DOMANDA FUORI TERMINE

52 TROISE ANGELA 19/11/1971 DOMANDA FUORI TERMINE

53 VORZILLO GIUSEPPE 05/07/1986 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

54 ZITO TERESA ROSA 31/07/1957 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

ELENCO DEFINITIVO NOMINATIVI ESCLUSI CARENZE CONTIN UIA' ASSISTENZIALE ANNO 2017

N. COGNOME/NOME DATA DI NASCITA MOTIVO DI ESCLUSIONE

1 ALLOCCA LUCA 17/06/1974 DOMANDA FUORI TERMINE

2 APPRATTO ENIO 21/08/1956 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

3 CAMMARANO ANGELA 12/09/1962 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

4 CAMMARANO MARIA 18/03/1964 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

5 CANCIELLO FABIO 07/06/1976 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

6 CANTIELLO OTTAVIO 24/01/1983 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

7 CARPENTIERO TERESA 23/02/1961 DOMANDA FUORI TERMINE

8 CILENTI GIUSEPPINA 18/02/1984 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

9 CIOFFI IOLANDA 08/12/1985 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

10 CONCILIO SALVATORE 29/08/1964 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

11 CONTALDI MONICA 19/08/1973 DOMANDA FUORI TERMINE

12 CORBISIERO ANTONIO 27/07/1979 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

13 D'ALESSANDRO VINCENZO 05/05/1982 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

14 D'ANIELLO ROSA 15/05/1988 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

15 DE FRANCHIS ILARIA 06/12/1966 DOMANDA FUORI TERMINE

16 DE MAIO MASSIMO 29/03/1965 DOMANDA FUORI TERMINE

17 DE MASI ASSUNTA 25/08/1984 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

18 DE MASI SILVIA 24/03/1987 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

19 FALESE LUIGI 04/08/1964 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

20 FORGIONE EMILIA 05/08/1986 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA
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21 FRANZESE LUIGI 24/06/1966 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

22 GIOIA RENATO 12/03/1963 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

23 IOVINO MARIA ROSARIA 08/03/1960 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

24 IUORIO RAFFAELLA 05/07/1981 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

25 LANDOLFI PATRIZIA 22/06/1961 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

26 LEONE ERNESTO 03/07/1961 DOMANDA FUORI TERMINE

27 LUCIA COSMO DAMIANO 15/02/1959 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

28 MONTELLA ANNA 08/01/1957 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

29 NAPOLITANO CARMEN KATTY 07/05/1991 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

30 NAPOLITANO SALVATORE 07/12/1956 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

31 PELLEGRINO ALBERTO 21/05/1969 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

32 PIGNATARO ROSARIO 10/03/1966 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

33 PIGNATARO ROSARIO 10/03/1966 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

34 RANALDO ANTONELLA 19/12/1984 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

35 SALVATORE IVANA 14/05/1968 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

36 SARUBBI TIZIANA 12/10/1965 DOMANDA FUORI TERMINE

37 STARA PATRIZIA 08/07/1955 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

38 STRIANI ADOLFO 10/10/1956 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

39 TAMMARO PAOLA 20/09/1980 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

40 TEODOSIO MARIANNA 11/06/1972 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

41 TROISE ANGELA 19/11/1971 DOMANDA FUORI TERMINE

42 VELOTTI GIUSEPPINA 06/07/1950 TITOLARE

43 VERLINGIERI VIVIANA 04/12/1992 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

44 VISAGGIO RONI 22/03/1985 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

45 VORZILLO GIUSEPPE 05/07/1986 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

46 ZITO TERESA ROSA 31/07/1957 NON E' PRESENTE IN GRADUATORIA

47 CARPENTIERO TERESA 23/02/1961 DOMANDA FUORI TERMINE


